
УТВЕРЖДАЮ 
Директор колледжа: 
_____________А.И. Макаров 
«___»_____________2020 год 

Расписание онлайн-уроков 
 

 
 

  2141 Дата 3141 Дата 3131 Дата 4131 Дата 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1-2 

8.00-

9.30 

        

3-4 

9.45-

11.15 

  ПМ03 Проведение 
расчетов с бюджетом и 
внебюджетными 
фондами (сдача отчета 
по практике) 
Кириллова Н.М. 

13.04. 
2020 

    

5-6 

11.55-

13.25 

        

7-8 

13.40-

15.10 

        

В
т
о
р

н
и

к
 

1-2       ПМ 01 (экзамен) 
Лаврентьева М.С. 
Овчинникова Е.А. 
Макарова И.Г. 
 
ПМ04 (экзамен) 
Лаврентьева М.С. 

7.04. 
2020 

 
 

 
14.04. 
2020 

3-4   ПМ03 Проведение 
расчетов с бюджетом и 
внебюджетными 
фондами (экзамен) 
Кириллова Н.М. 

14.04. 
2020 

    

5-6         

7-8         

С
р

ед
а
 

1-2 Налоги и 
налогообложение 
Овчинникова Е.А. 

15.04. 
2020 

      

3-4 Статистика 
Овчинникова Е.А. 

15.04.
2020 

      

ПМ 05 «Выполнение 
работ по одной или 
нескольким 
профессиям 
рабочих, 
должностям 
служащих» МДК 5.01 
«Организация 
деятельности 
кассира» 
Никифорова М.В. 

22.04.
2020 



ПМ 05 «Выполнение 
работ по одной или 
нескольким 
профессиям 
рабочих, 
должностям 
служащих» МДК 5.01 
«Организация 
деятельности 
кассира» 
Никифорова М.В. 

29.04.
2020 

5-6 МДК 0101 
Практические 
основы 
бухгалтерского 
учета активов 
организации 
Кириллова Н.М. 

8.04. 
2020 

      

7-8  
 
 
 

       

Ч
ет

в
ер

г
 1-2         

3-4         

5-6 ПМ05 Кассир 
Никифорова  М.В. 

16.04. 
2020 

      

7-8         

П
я

т
н

и
ц

а
 

1-2 Экономика 
организации 
Кириллова Н.М. 

17.04. 
2020 

    ПМ03  (экзамен) 
Лаврентьева М.С. 
Яковлева С.В. 

10.04. 
2020 

3-4   ПМ04 (экзамен) 
Никифорова М.В. 

17.04. 
2020 

  ПМ05 (экзамен) 
Корякова М.Г. 

17.04 
2020 

5-6         

7-8         

 

 

 

10.04.2020, 10.00- 1 курс заочного отделения специальности «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)- Экономика 

организации (экзамен), преподаватель Кириллова Н.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


