УТВЕРЖДАЮ Директор колледжа: _____A.И. Макаров «___»_____2020 год

Расписание онлайн-уроков

		2141	Дата	3141	Дата	3131	Дата	4131	Дата
Понедельник	1-2 8.00- 9.30								
	3-4 9.45- 11.15			ПМ03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (сдача отчета по практике) Кириллова Н.М.	13.04. 2020				
	5-6 11.55- 13.25								
	7-8 13.40- 15.10								
Вторник	1-2							ПМ 01 (экзамен) Лаврентьева М.С. Овчинникова Е.А. Макарова И.Г. ПМ04 (экзамен) Лаврентьева М.С.	7.04. 2020 14.04. 2020
	3-4			ПМ03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (экзамен) Кириллова Н.М.	14.04. 2020				
	5-6								
	7-8								
	1-2	Налоги и налогообложение Овчинникова Е.А.	15.04. 2020						
	3-4	Статистика Овчинникова Е.А.	15.04. 2020						
Среда		ПМ 05 «Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих» МДК 5.01 «Организация деятельности кассира» Никифорова М.В.	22.04. 2020						

	5-6 7-8	ПМ 05 «Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих» МДК 5.01 «Организация деятельности кассира» Никифорова М.В. МДК 0101 Практические основы бухгалтерского учета активов организации Кириллова Н.М.	29.04. 2020 8.04. 2020					
-JC	1-2							
Четверг	3-4 5-6	ПМ05 Кассир Никифорова М.В.	16.04. 2020					
Пятница	7-8 1-2	Экономика организации Кириллова Н.М.	17.04. 2020				ПМ03 (экзамен) Лаврентьева М.С. Яковлева С.В.	10.04. 2020
	3-4			ПМ04 (экзамен) Никифорова М.В.	17.04. 2020		ПМ05 (экзамен) Корякова М.Г.	17.04 2020
	5-6 7-8							
	7-0							

10.04.2020, 10.00- 1 курс заочного отделения специальности «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)- Экономика организации (экзамен), преподаватель Кириллова Н.М.